关于餐饮供货热门合同范本

甲方：
　　乙方：
　　甲乙双方依照《 合同法 》、《 产品质量法 》等相关法律、法规的规定，
经平等、友好协商一致后，自愿达成如下协议：

一、供应产品

1、乙方自月日止负责向XXX提供 产品(产品的具体名称、规格、生产地、价格、
验收标准见本协议附件。)

2、乙方同时向甲方赠送有。

二、供应价格及方式

1、甲乙双方的结算价格见本合同附件。

2、乙方必须保证供应给甲方的产品价格为现市场最低供应价格;如乙方供应产
品的市场批发价格高于或低于本协议约定价格的 %时，乙方应及时书面通知甲
方采购部经理。 甲方收到乙方书面通知后应与乙方重新协商确定产品价格;甲
乙双方未就新价格达成一致意见时，乙方仍应确保甲方产品的正常供应，不得
以次充好。

3、新产品的定价：甲方向乙方购买新产品，在协议确定的毛利率内由乙方报价
后双方协商定价。

三、供应产品的数量及运输

1、供应产品的数量由甲方指定部门XXX___以电话或传真的形式报单给乙方，
非甲方指定部门的报货计划不形成乙方的购货订单;

2、送货时间和地点:乙方收到甲方订单后必须在_____小时(日)内送到甲方指定
地点 XXXXXX____;具体时间为上午下午，尽量避免在乙方营业高峰期(即每日
12:0014:00;18:0020:00;除特殊情况，甲方临时需要送货外)。产品经甲方检验
合格后，所有权转移给甲方，乙方不能以未付款而保留所有权，但乙方拥有债
权;

3、甲方报单时间：XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX_____

4、运输费用乙方自行承担，甲方概不负责。

四、产品的验收和质量

1、乙方向甲方提供的产品应达到国家、地方、行业等相关质量标准。

2、乙方所提供的产品应当符合相关 餐饮行业 标准的规定，不得掺杂、掺假，
不得以次充好，以假充真，不得以不合格产品冒充合格产品。乙方必须承担因
其产品违反餐饮行业质量标准而产生的一切责任及所受到的处罚。

3、乙方应确保产品包装、标识的完整并符合餐饮行业质量标准规定，且内置产
品的质量、数量等状况与产品外部标识相符合;如产品的保质期限低于XXX__年，
乙方应向甲方提供书面说明产品的生产日期、保质期限或失效日期。

4、甲方在收到乙方产品后应指派专门的验收人员依据本协议约定的质量标准及
产品清单对产品进行及时验收：

①如乙方供应的产品不符合本协议约定的质量标准，甲方有权拒绝接收乙方所
供应的产品，且乙方应在甲方指定的时间及地点提供符合餐饮质量标准的产品。

②如乙方供应的产品与产品清单不相符，乙方则应在甲方指定的时间及地点内
提供与产品清单一致的产品。

③甲方验收合格后应在送货单上签字盖章，并开具入库单。

5、由于客观因素，甲方未能及时销售完毕乙方供应的产品，甲方应于产品保质
期截止日期 天前书面通知乙方更换完毕，乙方应全力配合更换事宜。

五、货款的结算和付款

1、结算方式：月结

2、结算程序：乙方于每月 号将上月送货单、入库单、结帐单送至甲方财务室，
甲方财务进行核对后向乙方支付货款(如乙方未在____日前把相关单据送至甲方
财务室，本期结算货款延至下月)。

3、乙方向甲方提供：
A、普通税票
B、 增值税 票
C、不提供税票

六、违约责任

1、乙方全面履行了各项供货义务后，甲方应当如约向乙方支付货款;否则，甲
方应按日万分之二向乙方支付利息。

2、乙方应保证本协议约定的产品价格不高于市场同类酒店的当时市场供货价，
如高于市场批发价，甲方在与乙方结帐时将扣除高于部分，同时甲方有权解除
本协议，且乙方应向甲方支付1000元违约金。

3、如乙方供应产品违反餐饮质量标准以及本协议约定的各项质量条款，甲方有
权要求乙方及时更换、拒付乙方质量不合格产品的货款或解除本协议，而且乙
方应向甲方支付当次送货金额两倍的违约金。

4、乙方如不能按约定时间将产品送至指定地点，每延迟半天，乙方应向甲方支
付违约金;乙方累计每月3次以上未按时送货，甲方有权解除本协议，且要求乙
方支付1000元违约金。

5、甲乙双方为了共同维护金三角的良好形象，乙方送货之时应佩带甲方的供应

商卡片(工本费20元，由乙方承担)，并注意自身形象，不得戴头盔、穿雨衣、
拖鞋、背心，并应按指定通道送货，否则每次应向甲方支付100元违约金。

6、乙方因自身原因造成甲方货品缺货，乙方需向甲方支付导致缺货产品销售价
格两倍赔偿。

7、因乙方所供应的产品而引起的产品质量事故由乙方承担全部法律责任及经济
损失(包括直接损失及产品销售后的可得利益)进行赔偿，但甲方有义务进行协
调解决。

8、除上述特别约定外，甲乙双方应严格遵守本协议的其他各项约定，如违约，
应向对方支付单项 1000 元违约金。
　　9.乙方违反本协议约定，应向甲方支付的违约金，甲方可直接从乙方货款
中抵扣，不足部分，乙方应另行向甲方支付。

七、其它条款

1、甲乙双方应当保守秘密，不得以任何方式向他人透露各种供应产品的价格、
利润空间，不得以任何方式向他人透露或自己使用因签订、履行本协议而知悉
的对方的各种 商业秘密 。

2、乙方应根据市场行情及时向甲方推荐新的产品品种。

3、乙方不得以任何形式(如红白喜事送红包、烟酒、回扣，请客吃饭等)贿赂甲
方工作人员，否则甲方有权解除本协议，且乙方应按月度总货款的20%向甲方
支付违约金;乙方知道甲方内部工作人员有索贿或变相索贿行为的，应及时向甲
方总经理举报，经查证属实的，甲方应给予乙方200元的奖励。

4、乙方如勾结甲方工作人员如虚开入库单、虚报送货数量和送货价格等不良行
为，甲方扣除乙方当月总货款的一半，同时甲方有权解除本协议;

5、在履行过程中，如出现不可抗力(包括区域性的流行性疾病等)，致使本协议
难以继续履行的，本协议自行终止，即本协议对双方不再具有约束力，由此产
生的各项损失，双方各自承担。

6、乙方如需提前解除本协议，须提前 30天书面通知甲方采购部经理。

7、如甲乙双方均未提出异议，则合同自动延长 XXX__年。

8、本协议未尽事宜及履行本协议发生的争议，甲乙双方应先行协商解决，另行
签订补充协议，协商不成的，双方可以向 湘潭 中级人民 法院 提起诉讼。

9、本协议一式两份，双方各执一份，双方签字盖章后即日生效。
　　甲 方： 乙 方：
　　授权代表： 授权代表：
　　电 话： 电 话：
XXX__年____月____日 XXX__年____月____日

	关于餐饮供货热门合同范本